
WÓJT GMINY
USTRONIE MORSKIE 

pow. kołobrzeski, woj. zachodniopomorskie 
tel. 94 351 55 35, fax 94 351 59 40

Zarządzenie nr 94/2024 
Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 19 września 2024 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 w zw. z art. 2 pkt 2 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 2023r. poz. 1270 z późn.zm.); § 17 Uchwały Nr LXXI/554/2023 
Rady Gminy Ustronie Morskie z dnia 28.12.2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ustronie 
Morskie na rok 2024 zarządzam, co następuje:

§1.
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Ustronie Morskie, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ustronie Morskie.



UZASADNIENIE
do Zarządzenia Nr 94/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 19 września 2024 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ustronie Morskie na 2024 rok

W dniu 19 września 2024 r. Rada Gminy Ustronie Morskie podjęła uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gminy Stronie Śląskie w wysokości 90.000,00 zł oraz 

Gminy Ustroń w wysokości 20.000,00 zł z przeznaczeniem na usuwanie skutków powodzi.

Wobec powyższego zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy o finansach publicznych który stanowi, że zarząd 

jednostki samorządu terytorialnego dokonuje podziału rezerw, o których mowa w ust. 1 i 2 oraz art. 60 

ust. 2 pkt 5 ustawy o samorządzie gminnym, który stanowi, że wójtowi przysługuje wyłączne prawo 

dysponowania rezerwami budżetu gminy, dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej budżetu 

w kwocie 110.000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pomocy finansowej.

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 94/2024 Wójta Gminy Ustronie Morskie z dnia 19 września 2024 r.

Zmiany po stronie wydatków w budżecie Gminy Ustronie Morskie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 932 943,65 20 000,00 1 952 943,65

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 20 000,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 20 000,00 20 000,00

758 Różne rozliczenia 2 030 941,00 -110 000,00 1 920 941,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 338 000,00 -110 000,00 228 000,00

4810 Rezerwy 338 000,00 -110 000,00 228 000,00
852 Pomoc społeczna 2 187 290,93 90 000,00 2 277 290,93

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 90 000,00 90 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

0,00 90 000,00 90 000,00

Razem: 92 265 999,58 0,00 92 265 999,58

BeSTia Strona 1 z 1


